SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

1
Edital nº 013/2022-PRAE/UFRR

Disponível em: https://ufrr.br/prae/

EDITAL Nº 13/2022-PRAE/UFRR

Boa Vista, 04 de março de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA (UFRR), no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Política Nacional de

Extensão Universitária, torna público o resultado do recurso para vinculação dos projetos ao

PROGRAMA DE EXTENSÃO MOSAICO CULTURAL – Edição 2022:

GILSON DE SOUZA COSTA
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria nº220/GR, de 11/03/2020

PROGRAMA MOSAICO CULTURAL 2022

PROJETO RESULTADO DO RECURSO

 Programa de Rádio “Momento da
Roça” – difusão da música e cultura
caipira/cabocla raiz, do campo e dos
saberes agroecológicos.

DEFERIDO